
nm
ffi

UNIVERSITA' DEGLI STUDI MEDITERRANEA DI REGGIO CALABRIA
Diporlimento di Giurisprudenzo ed Economio

Decrefo n.

ll Diretlore del Diportimento di Giurisprudenzo ed Economio

VISTO lo Stotuto di outonomio dell 'Uníversitò degli Studi Mediterroneo di Reggio
Colobrio, emonofo con Decreto Rettorole n. 92 del 29 mozo iO1Z.
pubblicoto sullo Gozetto Ufficiole n.87 del l3 oprile 2012, serie generole;

VfSTO il Decreto Rettorole n. 244 del 19 settembre 20] 2 con il quóle è stoto
costituito il Diportimento di Giurisprudenzo ed Economio;

VISTO il Decreto Rettorole n. 330 del l5.l 1.201 2, con il quole il Prof. Attil io Gorossini
è stoto nominoto Direttore del Diportimento di Giurisprud enzo ed
Economio;

VISTO il Regolomento didottico di Ateneo ottuolmente vigente, in porticolore I'ort.
'= '41 punto 6, relot ivo ol lo nomino e composizione del le Commission'

giudicotrici dello provo finole;
VISTI i Regolomenti didottici del Corso di loureo mogistrole o ciclo unico in

Giurisprudenzo e del corso di roureo in Scienze economiche;
VATUTATO ogni opportuno elemento;

DECRETA

ART. T
Sono costituite le Commissioni giudicotrici delle sedute di loureo del ó giugno 2013
del Díportimento di Giurisprudenzo ed Economio, come di seguito indicoto:

ó giugno 2013, ore 8:30
IIgf. Spodoro Antonino Presidente
Prof. Grotteri Nicolo componente
Prof.sso lnqrotoci Cinzio componente
Prof. Ponuccio Alberto componente
Dott.  D'Amico Domenico componente
Dott.sso Montovoni Michelo componente
Dott.sso Morciono' Anoelo componente
lott. Viglionisi Ferroro Anoelo componente

za fw3



Prof. Mongonoro Froncesco Presidente
Prof. Amoglioni Roberto componente
Prof. Buccofurri Frqncesco componente
Prof. De Gregorio Foustino componenfe
Prof. Fobbio Philipp componenfe
Prof. Nicolo' Domenico componente
Prof.sso Romeo Anno componente
Dott.sso Busocco Angelo componente
Dott.sso Morello potrizio componente
Dott. Pizzonio Giuseppe componenle
Dott.sso RumiTiziqno componente

ó giugno 2013, ore l5:00

Ressío Cotobrio n Z4 lof {rrrr,

i,/.1/,

ll Direttore
di Giu

Prof

Diportimento
ed Economio

Gorossini
Y'l'-'-/


